Blad 58
Datum: 17 augustus 2003

Onderwerp: Bijzondere verzamelaars



Bijzondere verzamelaars
Er zijn veel mensen met bijzondere of gespecialiseerde verzamelingen. Sommige mensen verzamelen alles van een bepaalde plaats of provincie, anderen zijn geïnteresseerd in speciale onderwerpen, zoals spoorwegen, Sinterklaas, fabeltjeskrantfiguren, auto's enz. 
Voor deze personen vormen de suikerzakjes en -wikkels dus geen hoofdverzameling, maar slechts een onderdeel. 
Hieronder volgt een overzicht van de nieuwste ‘bijzondere verzamelaars’. 

	Onderwerp 
	Naam en adres 

	Geitjes 
	Meliesie 
E-mail: m.meliesie@zonnet.nl 

	Brommers (t.b.v. bromfietsmuseum in Berkhout) 
	Cor Grotenhuis, Gildeplein 42, 1445 BM Purmerend, 0299 - 644670 
E-mail: c.grotenhuis@planet.nl 

	Spoorwegen, banken en verzekeringen, astrologie, tijdschriften en boeken, Philips, P.T.T., theater 
	Maarten Manson, Hollywoodlaan 70, 1325 HS Almere, Telefoon: 036 - 537 65 90, E-mail: maarten.manson@hetnet.nl 

	Heerlen
	J. Hensgens, Cluysenaerstraat 3, 6412 BK Heerlen, telefoon 045 - 572 87 37 
E-mail: hensgens10@zonnet.nl 

	* Koopmans Meelfabrieken Leeuwarden 
* TT Assen 
* Stationsrestauraties
	Tonnie Knoop, K.J.de Vriezestraat 54, 9648 HC Wildervank, telefoon 0598 - 616 030 
E-mail: mentknoop@hetnet.nl 

	Judo
	Harry Dentinger 
Buitenhof 66, 8255 AZ Swifterbant, Telefoon: 0321 - 322 662 
E-mail: harry.dentinger@chello.nl 

	Koffie en thee (merken, apparatuur enz.) 
	Pierre Vanhamme, Antwerpen (België) 
E-mail: pierre.vanhamme@pandora.be 

	Padvinderij / Scouting / Afbeeldingen St. Joris 
	Paul Heessels 
Telefoon:073 - 521 31 72 
E-mail: paulhe@tref.nl 
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